АДМИНИСТРАЦИЯ  МОИСЕЕВО-АЛАБУШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УВАРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28.01.2014 г.
                                                         № 13
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области на удаленных рабочих местах Уваровского муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Моисевео-Алабушского сельсовета Уваровского района, администрация сельсовета постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области на удаленных рабочих местах Уваровского муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета С.М.Сушкову.
Глава сельсовета                                                                             Ю.А.Кружилин
Приложение 1.

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации сельсовета от  28.01.2014 г. № 13
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  сельсовета Уваровского района Тамбовской области на удаленных рабочих местах Уваровского муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	№

пп/п
	Наименование услуги
	ответственный за предоставление услуги

	     1
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	Шмелева Ю.В.

	2
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	 Шмелева Ю.В.

	3
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)
	 Шмелева Ю.В.

	4
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Шмелева Ю.В.

	5
	Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельсовета и не проходящим по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог
	Шмелева Ю.В.

	6
	Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости
	Шмелева Ю.В.

	7
	Принятие решения об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося в частной собственности юридических и физических лиц
	Шмелева Ю.В.

	8
	Выдача документов для осуществления кадастрового учета изменений в составе сведений о земельных участках из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности
	Шмелева Ю.В.